
 
 

UCHWAŁA NR 1720/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 
Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody -645,19 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) -645,19 
[2] Wydatki -645,19 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) -68 011,35 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 67 366,16 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 3.000,00 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 10 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2023 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3638



obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1720/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
851  Ochrona zdrowia -645,19 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

-645,19 0,00 

bieżące raze
m: -645,19 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe raze
m: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -645,19 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1720/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
758  Różne rozliczenia -3 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -3 000,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 

 80115 Technika -40 500,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -40 500,03 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,03 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 40 500,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 11 500,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

29 000,00 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -5 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 
851  Ochrona zdrowia -645,19 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

-645,19 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -645,19 

852  Pomoc społeczna 3 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -38 366,16 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

38 366,16 

 85295 Pozostała działalność 3 000,00 
  dotacje na zadania bieżące 3 000,00 

      
Razem: -645,19 

  w tym:   

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -87 511,38 86 866,19 
Wydatki bieżące -87 511,38 19 500,03 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-87 511,38 16 500,03 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 000,03 
z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; -87 511,38 11 500,00 
dotacje na zadania bieżące 0,00 3 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 

Z tego: z 
tego: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3638



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 

obsługa długu 0,00 0,00 
Wydatki  

majątkowe 0,00 67 366,16 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 67 366,16 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
z 

tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1720/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Parag
raf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 29 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 29 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 000,00 

   Zakup - Stanowisko testowania alternatorów i 
rozruszników 29 000,00 

852   Pomoc społeczna 38 366,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 38 366,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 366,16 

   Modernizacja szatni personelu w Domu Pomocy 
Społecznej w Trzemeśni 38 366,16 

   
Razem 67 366,16 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1720/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
Dochod

ów 
Nazwa 

Dota
cje 

ogółe
m 

Dota
cje 

 bież
ące 

Dotacje  
majątko

we 

Wyda
tki 

ogółe
m 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotac
je na 
zadan

ia 
bieżą

ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
zmniejsze
nie 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
0,00 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
-645,19 0,00 -645,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona 
zdrowia zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
0,00 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
-645,19 0,00 -645,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  

Składki na 
ubezpiecze

nie 
zdrowotne 

oraz 
świadczenia 
dla osób nie 

objętych 
obowiązkie

m 
ubezpiecze

nia 
zdrowotneg

o 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja 
celowa 

otrzymana 
z budżetu 

państwa na 
zadania 

bieżące z 
zakresu 

administrac

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3638



ji rządowej 
oraz inne 
zadania 
zlecone 

ustawami 
realizowane 

przez 
powiat 

zmniejsze
nie 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
0,00 

-
645,1

9 

-
645,1

9 
-645,19 0,00 -645,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1720/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2023 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Zmiana planu na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

801  Oświata i wychowanie  0,00 
 80115 Technika  0,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  0,00 
  wydatki jednostek budżetowych  0,00 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  0,03 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 

0,03 

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  -0,03 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 

-0,03 
Ogółem finasowanie 0,00  

Ogółem wydatki  0,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1720/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Zmiana  

Dział Rozdz
iał Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 3 000,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§2360) 

 3 000,00 

  OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 3 000,00 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje celowe, w tym: 0,00 3 000,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 3 000,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3638


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-17T12:49:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




